
Id: 5159F2A9-432B-44C8-A87D-98A162C7565C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/263/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2022 r. poz. 559 ze 

zm.) oraz  art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. – o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.), Rada 

Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 18 lipca 2022 r.  petycja dotycząca zamieszczenia infografiki PSPS 

o postępowaniu z odpadami EPS zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady 

 

Daniel Cwalina 



Id: 5159F2A9-432B-44C8-A87D-98A162C7565C. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 18 lipca 2022r. do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie wpłynęła od Szulc-Efekt sp. z o.o 

oraz Polskie Stowarzyszenie Producentów Styropianu petycja dotycząca zamieszczenia infografiki 

PSPS o postępowaniu z odpadami EPS 

Petycja była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Nowogrodzie w dniu 23 września 2022r. a następnie w tym samym dniu Rada Miejska w 

Nowogrodzie na XXXIX sesji uznała, iż petycja zasługuje na uwzględnienie.  

Zamieszczenie informacji może wpłynąć na zwiększenie świadomości ekologicznej a co  z tym się 

wiąże ochrona zasobów naturalnych (woda, węgiel, ropa naftowa, minerały) dzięki ponownemu 

wykorzystaniu surowców, zachowanie równowagi pomiędzy rozwojem cywilizacyjnym a stanem 

środowiska naturalnego, ograniczenie negatywnego wpływu wysypisk śmieci na środowisko 

naturalne oraz oszczędność energii i wody potrzebnej do wytworzenia nowych surowców. 

Wobec powyższego petycja zasługuje na uwzględnienie. 

 

 


		2022-09-30T18:42:43+0200




